
Uchwała nr VIII/67/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach  

z dnia 28 kwietnia 2011r. 

 

w sprawie przekształcenia Żłobko- Przedszkola Samorządowego „Bajka” w Słubicach 

w Żłobek Samorządowy „Bajka” w Słubicach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2011 r. przekształca się Żłobko- Przedszkole 

Samorządowe „Bajka” w Słubicach  w Żłobek Samorządowy „Bajka” w Słubicach. 

  § 2. Majątek Żłobko- przedszkola Samorządowego „Bajka” w Słubicach  staje się 

z dniem przekształcenia majątkiem Żłobka Samorządowego „Bajka” w Słubicach. 

  § 3. Pracownicy Żłobko- Przedszkola Samorządowego „Bajka” w Słubicach  stają 

się z dniem przekształcenia pracownikami Żłobka Samorządowego „Bajka” 

w Słubicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z uchwałą nr V/57/99 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 
1999 r. w sprawie przekształcenia Żłobka Samorządowego „Bajka” w Słubicach 
w placówkę opiekuńczo- wychowawczą pod nazwą  Żłobko- Przedszkole 
Samorządowe „Bajka” w Słubicach funkcjonuje w naszym mieście jednostka, 
do której uczęszczają dzieci w wieku do lat trzech ( trzy grupy żłobkowe) oraz dzieci 
trzyletnie ( jedna grupa przedszkolna).Utworzenie w 1999 r. żłobko- przedszkola 
w miejsce żłobka było spowodowane zmianami demograficznymi. 

Obecne zmiany demograficzne oraz wzrost potrzeb mieszkańców w zakresie 
opieki żłobkowej ( każdego roku ok. 25 dzieci oczekuje na przyjęcie do żłobka) 
uzasadniają  przekształcenie żłobko- przedszkola w żłobek. Konieczność dokonania 
takiego przekształcenia zalecana była również przez Lubuskiego Kuratora Oświaty. 

Proponowane przekształcenie spowoduje, że od 1 września funkcjonować 
będzie w Słubicach jednostka organizacyjna, której działalność będzie oparta 
o ustawę z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, 
poz. 235 ) i do której uczęszczać będzie 85 dzieci w wieku do lat trzech. 

 

 


